СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№ 5                                     с. Каракашлы                          24 марта 2014года

О внесении дополнений в Решение

Совета Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан от 17.03 2010 г. № 5
«О налогах на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции ФЗ от 02.11.2013г. № 306-ФЗ) Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решает:

Статья 1

Внести в Решение Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 17 марта 2010г. № 5  «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции от 11.11.2013года № 21) следующие дополнения:

     Статью 1. «Налоговые ставки»   после слов «в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения», «суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» дополнить словами «умноженной на коэффициент-дефлятор».

       Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде административного здания и размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава  Каракашлинского
сельского поселения:                                                             А.Г.Давлетгареев